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Niełatwo jest określić obecnie pozycję rynku ropy 
naftowej. Wydaje się, Ŝe najbardziej rozsądną 
strategią moŜe być kupno przełamania ostatniego 
szczytu w okolicy 78.40. Do tego czasu bez 
pozycji. Wskaźniki trendowe są obecnie mało 
wiarygodne, ze względu na częste zmiany.  
 
Na rynku gazu ziemnego mieliśmy sygnał 
odwrócenia trendu w ramach silnie wzrostowej 
sesji czwartkowej. Stop moŜe być umieszczony 
poniŜej ostatniego minimum w rejonie 4.25 USD. 
 
W przypadku metali szlachetnych piątkowa sesja 
moŜe być sygnałem powrotu do tendencji 
spadkowej – wcześniej w ramach korekty rynek 
powoli podchodził jednak entuzjazm kupujących był 
słaby. Przełamanie minimum z piątku moŜe być 
okazją do sprzedaŜy.  
 
Bardzo silny trend na rynku pszenicy w USA 
zatrzymał się na poziomie 600 USD, w tym rejonie 
moŜe nastąpić korekta, w dalszym ciągu jednak 
rozpatrujemy jedynie pozycje długie. Przełamanie 
ostatnich maksimów moŜe być okazją do kupna.  
 
Ciąg dalszy ruchu wzrostowego moŜliwy takŜe na 
rynku kawy, po silnym ruchu w czerwcu mieliśmy 
kilkanaście dni korekty, obecnie przełamanie 
maksimów moŜe być kolejnym sygnałem kupna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NajwaŜniejsze rynki  

 

 

 

 Dzisiaj w Azji  
 (sesja azjatycka trwa od 22:00 do 7:00)  

 

 

 

Baltic Dry Index (1720) 

 
Źródło: Bloomberg.com 
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Przygotował: 
Wojciech Gołębiewski 
w.golebiewski@idmsa.pl 
 
Tel. (22) 489 94 84 
 
Subskrypcja: 
Prosimy o kontakt z biurem 

Dział Rynków Zagranicznych      



 

Warto przeczytać  
Złoty traci przez Węgrów – wyborcza.biz 
The long wait – www.economist.com 
 
 
Pomysł na dziś  
 
Kawa 
(wykres godzinowy) 
 
Przełamanie 170 w górę moŜe 
oznaczać kontynuację trendu.  
 
 
Przed wejściem w jakąkolwiek 
transakcję zaleca się ustalenie 
poziomu zleceń obronnych typu 
STOP LOSS. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podmiotem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego IDM S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego. 
 
Niniejsza publikacja została przygotowana przez Dom Maklerski IDMSA. wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji 
stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców. Wyłączną odpowiedzialność za 
decyzje inwestycyjne, podjęte lub zaniechane na podstawie raportu lub z wykorzystaniem wniosków w nim zawartych, ponosi 
inwestor. Właścicielem majątkowych praw autorskich do raportu jest Dom Maklerski IDMSA. Powielanie bądź publikowanie 
niniejszej publikacji lub jej części bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego IDMSA jest zabronione. 
 
Analityk (analitycy), którzy przygotowali powyŜszy raport, niniejszym oświadczają, Ŝe przygotowując ten raport wyrazili poglądy 
odzwierciedlające ich osobistą wiedzę na ten temat. Dom Maklerski IDM S.A. dołoŜył naleŜytej staranności przy sporządzaniu 
raportu, w celu zapewnienia, iŜ zawarte w nim informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji. Dom Maklerski IDM 
S.A. i jego pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak równieŜ nie odpowiadają za 
jakiekolwiek szkody powstałe w wyniku wykorzystywania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 

Dział Rynków Zagranicznych     

Dom Maklerski IDM S.A.               IDM Dział Rynków Zagranicznych 
ul. Mały Rynek 7                            ul. Złota 59  
31-041 Kraków                              00-120  Warszawa 
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